•

•

Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém

Ofício n" 186/2023/DPARL/CMI

Ao
Senhor Vereador
ARL INDO MARTINS
Câmara Municipal de ltanhaém/SP

Itanhaém, 14 de junho de 2023.

Assunto: keconvocacão para a 20 Sessão Extraordinária.

Senhor Vereador:

Nos termos do artigo 22, inciso VI, "a", do Regimento Interno desta Casa de Leis,

RECON'VOCO Vossa Excelência para a 20" Sessão Extraordinária da Décima Oitava

Legislatura, a ser realizada no próximo dia 19 de junho, (SEGUNDA-FEIRA), após a realização

da 92" Sessão Extraordinária da 18' Legislatura, na Sala "D. Idílio José Soares- , plenário da

Câmara Municipal, para discussão e votação das seguintes proposituras:

- DISCUSSÃO ÚNICA —

• Projeto de Lei n° 51, de 2023, que "Altera a redação dos arts. 1° e 2°, - caput- , da Lei n° 3.999,

de 11 de fevereiro de 2015, que institui o Regime Especial de Trabalho para os ocupantes de

cargos de Agente de Trânsito", de autoria do Executivo;

- Projeto de Lei n° 62, de 2023, que "Institui o Programa de Recuperação Fiscal no Município

de Itanhaérn, e dá outras providências-, de autoria do Executivo.

amm/FSXM

Respeitosamente,

VIER DE MIRANDA
Presidente

Rua João Mariano Ferreira, 229 - Vila São Paulo - Itanhaém/SP - CEP 11740-000 - Fone (13) 3421.4450

Autenticar documento em https://camarazeropapel.itanhaem.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 33003400350031003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

•

•

Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém

Oficio n° 187/2023/DPARL/CMI Itanhaém, 14 deijunho de 2023.

À
Sua Excelência •
Senhor Vereador
HENRIQUE GARZON
Cámara Municipal de Itanhaém/SP

Assunto: Reconvocacão para a 20' Sessão Extraordinária.

Senhor Vereador:

Nos termos do artigo 22, inciso VI, "a", do Regimento Interno desta Casa de Leis,

RECONVOCO Vossa Excelência para a 20 Sessão Extraordinária da Décima Oitava

Legislatura, a ser realizada no próximo dia 19 de junho, (SEGUNDA-FEIRA), após a realização

da 92" Sessão Extraordinária da 18a Legislatura, na Sala "D. Idílio José Soares", plenário da

Câmara Municipal, para discussão e votação das seguintes proposituras:

- DISCUSSÃO ÚNICA —

- Projeto de Lei no 51, de 2023, que "Altera a redação dos arts. 1° e 2°, "caput", da Lei n° 3.999,

de 11 de fevereiro de 2015, que institui o Regime Especial de Trabalho para os ocupantes de

cargos de Agente de Trânsito", de autoria do Executivo;

- Projeto de Lei n° 62, de 2023, que "Institui o Programa de Recuperação Fiscal no Município

de Itanhaém, e dá outras providências", de autoria do Executivo.

amm/FSXM

Respeitosamente,

FERNAJ_4110_114.

Rua João Mariano Ferreira, 229 - Vila São Paulo - Itanhaém/SP - CEP 11740-000 - Fone (13) 3421.4450

Autenticar documento em https://camarazeropapel.itanhaem.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 33003400350031003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

•

•

Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém

Oficio re 189/2023/DPARL/CMI

À
Sua Excelência •
Senhor Vereador
EDINALDO DOS SANTOS BARROS
Câmara Municipal de ltanhaém/SP

Itanhaém, 14 dejunho de 2023..

Assunto: Reconvocação para a 20 Sessão Extraordinária.

Senhor Vereador:

Nos termos do artigo 22, inciso VI, "a", do Regimento Interno desta Casa de Leis,

RECONVOCO Vossa Excelência para a 20a Sessão Extraordinária da Décima Oitava

Legislatura. a ser realizada no próximo dia 19 de junho, (SEGUNDA-FEIRA), após a realização

da 92' Sessão Extraordinária da 18' Legislatura, na Sala "D. Idílio José Soares- , plenário da

Câmara Municipal, para discussão e votação das seguintes proposituras:

- DISCUSSÃO ÚNICA -

- Projeto de Lei n° 51, de 2023, que "Altera a redação dos arts. 1° e 2°, - caput", da Lei n° 3.999,

de 11 de fevereiro de 2015, que institui o Regime Especial de Trabalho para os ocupantes de

cargos de Agente de Trânsito". de autoria do Executivo;

- Projeto de Lei n° 62, de 2023, que "Institui o Programa de Recuperação Fiscal no Município

de Itanh,lém. e dá outras providências- , de autoria do Executivo.

Respeitosamente,

amm/FSXM ‘,

Rua João Mariano Ferreira, 229 - Vila São Paulo - Itanhaém/SP - CEP 11740-000 - Fone (13) 3421.4450

Autenticar documento em https://camarazeropapel.itanhaem.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 33003400350031003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

•

•

Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém

Oficio n" 188/2023/DPARL/CM1

À
Sua Excelência
Senhor Vereador
FÁBIO DOS SANTOS PEREIRA
Câmara Municipal de Itanhaém/S1)

Itanhaém, 14 de junho de 2023.

Assunto: Reconvocação para a 20 Sessão Extraordinária.

Senhor Vereador:

Nos termos do artigo 22, inciso VI, "a", do Regimento Interno desta Casa de Leis,

RECONVOCO Vossa Excelência para a 20a Sessão Extraordinária da Décima Oitava

Legislatura, a ser realizada no próximo dia 19 de junho, (SEGUNDA-FEIRA), após a realização

da 92' Sessão Extraordinária da 18" Legislatura, na Sala "D. Idílio José Soares- , plenário da

Câmara Municipal, para discussão e votação das seguintes proposituras:

- DISCUSSÃO ÚNICA —

- Projeto de Lei n° 51, de 2023, que - Altera a redação dos arts. 1° e 2°, - caput", da Lei n° 3.999,

de 1 I de fevereiro de 2015, que institui o Regime Especial de Trabalho para os ocupantes de

cargos de Mente de Trânsito", de autoria do Executivo;

- Projeto de Lei n° 62, de 2023, que "Institui o Programa de Recuperação Fiscal no Município

de Itanhaém. e dá outras providências- , de autoria do Executivo.

Respeitosamente,

amrn/FSXM

g_FRNANWTDK VA XAVIER DE MIRANDA
Presidente

° +(,
Rua João Mariano Ferreira, 229 - Vila São Paulo - Itanhaém/SP - CEP 11740-000 - Fone (13) 3421.4450

Autenticar documento em https://camarazeropapel.itanhaem.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 33003400350031003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

•

•

Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém

Ofício n° 191/2023/DPARL/CNII

À
Sua Excelência
Senhor Vereador
LUCAS ABRAS'
Câmara Municipal de Itanhaem/SP

Itanhaém, 14 de.junho de 2023.

Assunto: Reconvocação para a 20 Sessão Extraordinária.

Senhor Vereador:

Nos termos do artigo 22, inciso VI, "a", do Regimento Interno desta Casa de Leis,

RECONVOCO Vossa Excelência para a 20a Sessão Extraordinária da Décima Oitava

Leeislatura, a ser realizada no próximo dia 19 de junho, (SEGUNDA-FEIRA), após a realização

da 92' Sessão Extraordinária da 18" Legislatura, na Sala "D. Idílio José Soares", plenário da

C:ámara Municipal, para discussão e votação das seguintes proposituras:

- DISCUSSÃO ÚNICA —

- Projeto de Lei n° 51, de 2023, que - Altera a redação dos arts. 1' e 2°, - caput", da Lei n° 3.999,

de 11 de fevereiro de 2015, que institui o Regime Especial de Trabalho para os ocupantes de

cargos de Agente de Trânsito- , de autoria do Executivo;

- Projeto de Lei n° 62, de 2023, que Institui o Programa de Recuperação Fiscal no Município

de ltanhaém. e dá outras providências". de autoria do Executivo.

an-un/FS X M

Respeitosamente.

FERN AVIER DE MIRANDA
Presidente

Rua João Mariano Ferreira, 229 - Vila São Paulo - Itanhaém/SP - CEP 11740-000 - Fone (13) 3421.4450

Autenticar documento em https://camarazeropapel.itanhaem.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 33003400350031003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

•

Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém

Ofício n" 190/2023/DPARL/CMI

À
Sua Excelência
Senhor Vereador
JOSÉ ROBERTO P. DO NASCIMENTO
Câmara Municipal de Itanhaém/SP

Itanhaém, 14 &junho de 2023.

Assunto: Reconvocacão para a 20' Sessão Extraordinária.

Senhor Vereador:

Nos termos do artigo 22. inciso VI, - a", do Regimento Interno desta Casa de Leis,

RECONVOCO Vossa Excelência para a 20' Sessão Extraordinária da Décima Oitava

Legislatura, a ser realizada no próximo dia 19 de junho, (SEGUNDA-FEIRA), após a realização

da 92' Sessão Extraordinária da 18a Legislatura, na Sala "D. Idílio José Soares". plenário da

Câmara Municipal, para discussão e votação das seguintes proposituras:

- DISCUSSÃO ÚNICA —

- Projeto de Lei IV 51, de 2023, que "Altera a redação dos arts. 1° e 2°, - caput", da Lei n° 3.999,

de 1 1 de fevereiro de 2015, que institui o Regime Especial de Trabalho para os ocupantes de

cargos de Agente de Trânsito", de autoria do Executivo;

- Projeto de Lei n° 62, de 2023, que "Institui o Programa de Recuperação Fiscal no Município

Itanhaéln, e dá outras providências'', de autoria do Executivo.

amm/FSXM

Respeitosamente.

FE -VIER-DE MIRANDA
Presidente

Rua João Mariano Ferreira, 229 - Vila São Paulo - Itanhaém/SP - CEP 11740-000 - Fone (13) 3421.4450

Autenticar documento em https://camarazeropapel.itanhaem.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 33003400350031003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

•

Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém

Oficio 192/2023/DPARL/CM I

À
Sua Excelência
Senhor Vereador
RUTINALDO BASTOS
Câmara Municipal de Itanhaént/SP

Itanhaém, 14 de junho de 2023.

Assunto: Reconvocação para a 20* Sessão Extraordinária.

Senhor Vereador:

JAPI, -
Nos termos do artigo 22, inciso VI, "a", do Regimento Interno desta C sa de Leis,

RECONVOCO Vossa Excelência para a 20a Sessão Extraordinária da Décima Oitava

Legislatura, a ser realizada no próximo dia 19 de junho, (SEGUNDA-FEIRA), após a realização

da 92' Sèssão Extraordinária da 18" Legislatura, na Sala "D. Idílio José Soares", plenário da

Câmara Municipal. para discussão e votação das seguintes proposituras:

- DISCUSSÃO ÚNICA —

- Projeto de Lei n" Si, de 2023, que "Altera a redação dos arts. 1° e 2°, "caput", da Lei n° 3.999,

de 11 de fevereiro de 2015, que institui o Regime Especial de Trabalho para os ocupantes de

cargos de Agente de Trânsito", de autoria do Executivo;

- Projeto de Lei n° 62, de 2023, que "Institui o Programa de Recuperação Fiscal no Município

de ltanhaém, e dá outras providências- , de autoria do Executivo.

Respeitosamente,

FERN VIER DE MIRANDA
residente

ararniFSXM

Rua João Mariano Ferreira, 229 - Vila São Paulo - Itanhaém/SP - CEP 11740-000 - Fone (13) 3421.4450

Autenticar documento em https://camarazeropapel.itanhaem.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 33003400350031003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

•

Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém

() cio n 193/2023/DPARL/CNII

À
Sua Excelência
Senhor Vereador
SILVIO CESAR DE OLIVEIRA
Câmara Municipal de Itanhaém/SP

Itanhaém, 14 dejunho de 2023.

Assunto: Reconvocação para a 208 Sessão Extraordinária.

Senhor Vereador:

Nos termos do artigo 22, inciso VI, - a", do Regimento Interno desta Casa de Leis,

RECONVOCO Vossa Excelência para a 20' Sessão Extraordinária da Décima Oitava

Legislatura, a ser realizada no próximo dia 19 de junho, (SEGUNDA-FEIRA), após a realização

da 92' Sessão Extraordinária da 188 Legislatura, na Sala "D. Idílio José Soares- , plenário da

Câmara Municipal, para discussão e votação das seguintes proposituras:

- DISCUSSÃO ÚNICA —

- Projeto de Lei n° 51, de 2023, que "Altera a redação dos arts. 1° e 2°, "caput", da Lei n° 3.999,

de 11 de fevereiro de 2015, que institui o Regime Especial de Trabalho para os ocupantes de

cargos de Agente de Trânsito", de autoria do Executivo;

- Projeto de Lei n° 62, de 2023, que "Institui o Programa de Recuperação Fiscal no Município

de Itanhaém. e dá outras providências", de autoria do Executivo.

Respeitosamente,

amm/FSXM •

A SILVA XAVIER DE MIRANDA
Presidente

Rua João Mariano Ferreira, 229 - Vila São Paulo - Itanhaém/SP - CEP 11740-000 - Fone (13) 3421.4450

Autenticar documento em https://camarazeropapel.itanhaem.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 33003400350031003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

•

Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém

Oficio n" 194/2023/0PARL/CMI

À
Sua Excelência
Senhor Vereador
WILSON OLIVEIRA (WILSON RH)
Câmara Municipal de Itanhaém/SP

Itanhaém, 14 de junho de 2023.

Assunto: Reconvocasão para a 20 Sessão Extraordinária.

Senhor Vereador:

Nos termos do artigo 22. inciso VI, "a", do Regimento Interno desta Casa de Leis.

RECONVOCO Vossa Excelência para a 20a Sessão Extraordinária da Décima Oitava

Legislatura, a ser realizada no próximo dia 19 de junho, (SEGUNDA-FEIRA), após a realização

da 92" Sessão Extraordinária da 18" Legislatura. na Sala "D. Idílio José Soares", plenário da

Câmara Municipal, para discussão e votação das seguintes proposituras:

- DISCUSSÃO ÚNICA —

- Projeto de Lei n° Si, de 2023, que "Altera a redação dos arts. 1° e 2°, "caput", da Lei n° 3.999,

de 11 de fevereiro de 2015, que institui o Regime Especial de Trabalho para os ocupantes de

cargos de Agente de Trânsito", de autoria do Executivo;

- Projeto de Lei n" 62, de 2023, que "Institui o Programa de Recuperação Fiscal no Município

de ltanhaém. e dá outras providências", de autoria do Executivo.

ammiFSXM

Respeitosamente.

FERNAN 'A XAVIER DE MIRANDA
Presidente

Rua João Mariano Ferreira, 229 - Vila São Paulo - Itanhaém/SP - CEP 11740-000 - Fone (13) 3421.4450

Autenticar documento em https://camarazeropapel.itanhaem.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 33003400350031003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.